







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
[image: ]



	
[image: Obalka Kniha geometrických kouzel]

 



		David Acheson

	
		Kniha geometrických kouzel				
Matematická expedice
	




	
						Doporučená cena: 298 Kč

				Cena v e-shopu: 253 Kč

				Ušetříte: 45 Kč (15 %)
				[image: ]	 
		 	
	
						[image: Do košíku]
			


 





Překlad Jiří Rákosník, vázaná s přebalem, 110 × 185 mm, 
288 stran, 247 obrázků a grafů, 


298 Kč, 

ISBN 978-80-7675-142-2, 

EAN 9788076751422, 
řada Mimo edice, vydání 1,

poprvé vyšlo 28.11.2023.


Původní název:  The Wonder Book of Geometry: A Mathematical Story






Autor bere čtenáře na poutavý výlet po historii geometrie od starého Řecka po současnost. Důraz klade na elegantní dedukce a ukazuje, že geometrie může být nejsnazší cestou k osvojení ducha matematiky. Setkáme se zde se zvláštními a nečekanými skutečnostmi, největšími osobnostmi historie této vědy a odhalíme řadu půvabných tajemství.







		[image: ] [bookmark: autor]O autorovi:

			Acheson David
		

		Americký matematik, publikace z oboru dynamiky tekutin.
David Acheson je profesorem matematiky na Jesus College v Oxfordu, studoval dynamiku kapalin a chaotické systémy, je nadšený popularizátor vědy. Ve svém volném čase hraje na elektrickou kytaru.		

	



[image: ] Ukázky:
obálka k tisku (300 dpi) 
* obsah (222 kB) 
* Pythágorova věta (377 kB) 
* 



	

[image: ] Další tituly autora
1089 a další parádní čísla
1089 a další parádní čísla. Druhé vydání

	
	
[image: ] Mohlo by vás zajímat:

			Čtvrtý rozměr

			Jazyk matematiky

			Matematický čert

			Neeukleidovské geometrie

			Neuvěřitelná čísla profesora Stewarta

			Platónská a archimedovská tělesa

			Pravítko a kružítko

			Zábavné matematické hádanky

		


[image: ] Tematické zařazení titulu: 

	
Knihy -> 	překladová -> 	naučná -> matematika 
 
	














		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
			příroda a krajina
	matematika
	fyzika a astronomie
	ekologie
	přírodní vědy ostatní
	historie
	psychologie a sociologie
	filozofie a náboženství
	společenské vědy ostatní
	ekonomie
	průvodce
	zdraví a životní styl
	umění
	jazyk a literatura
	ostatní


	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




